
Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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PARCIAL ATLETA A - (00-25KM):
PARCIAL ATLETA B - (25-50KM):
PARCIAL ATLETA C - (50-75KM):
PARCIAL ATLETA D - (75-100KM):
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NUM: 
EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

1

448
CORRIDA LIVRE

RAFAEL SANTOS/MARIA SILVA/
VANIA MACEDO/JOSE SANTOS

02:12:46
02:08:23
02:21:41
01:57:58

08:40:46

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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PARCIAL ATLETA B - (25-50KM):
PARCIAL ATLETA C - (50-75KM):
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NUM: 
EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

2

443
TARJA PRETA

CLAUDIO CAVALCANTI/ANA SANTOS/
TAFFAREL OLIVEIRA/ZULENE SALLES

02:17:23
02:52:47
02:05:56
02:06:52

09:22:56

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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NUM: 
EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

3

454
PAPALÉGUAS B

MILLA RODRIGUES/JOSINALDO PEREIRA/
GIANELEIDE SOUZA/VALDERLEI AYRES

02:30:41
02:20:36
02:25:25
02:25:44

09:42:25

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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NUM: 
EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

4

447
PULSE

KEILA AQUINO/AMANDA SILVA/
AUGUSTO BRITO/EVANDRO FERREIRA

02:25:27
02:23:51
02:38:09
02:16:30

09:43:55

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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NUM: 
EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

5

450
100 MIMIMI / ACORJA

ALMY FILHO/ANALÚCIA MELO/
LEONARDO SANTANA/NAIRCE LIMA

02:33:09
02:24:44
02:25:42
02:22:05

09:45:38

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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NUM: 
EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

6

457
ARGO ULTRA DO FRIO

JÉSSICA MENDONÇA/ALDIENE VERAS/
EVERTON /SAULO OLIVEIRA

02:28:23
02:30:15
02:39:31
02:38:46

10:16:53

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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NUM: 
EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

7

456
PRF

LUCIANA SOUZA/HUGO TRINDADE/
FAUSTO SÁ/VANESSA SILVA

03:10:09
02:26:01
02:34:35
02:14:27

10:25:11

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

8

452
É PRA TORAR! / ACORJA

JOSÉ /ROSE /ARIANO MENEZES/
LILIANA PEREIRA

02:53:49
02:38:01
02:30:56
02:43:58

10:46:42

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018
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NUM: 
EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

9

451
OS COMUNAS / ACORJA

JULIANA OLIVEIRA/ANDREA CRUZ/
CARLOS FERNANDES/JACKSON SILVA

02:28:31
01:59:42
03:09:12
03:10:54

10:48:18

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018
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COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

10

458
JUNTOS, SEM LIMITES!

LUCIANE DE ANDRADE/THEREZA BARBOSA
/ALEX GOMES/SILVIO COUTINHO

02:51:43
02:41:03
03:09:56
02:07:00

10:49:40

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

11

444
QUARTETO FURACÃO / AMIGOS QUE CORREM

BRUNO SILVA/VANESSA GOMES/
CARLOS LIMA/LEIDJANE NUNES

02:47:22
03:05:58
03:00:10
02:40:56

11:34:24

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018
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EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

12

453
BALANÇA MAS NÃO CAI / ACORJA

THAÍS FARIAS/CAROLINA MEDEIROS/
PAULO FALCÃO/WANDEBERG

02:44:15
02:54:25
03:04:57
02:57:18

11:40:53

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018

Mais resultados acesse:
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COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

13

449
GUARDIÃO DA SELVA / ACORJA

NELSON SILVA/SÉRGIO TAVARES/
SOLANGE SILVA/CELIANE BEZERRA

02:37:31
03:07:17
03:21:08
02:55:50

12:01:44

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018
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EQUIPE:     
COL CATEGORIA:            

TEMPO TOTAL:

14

442
COXERA RUNNING

SILAS DONATO/LUIZ ALBUQUERQUE/
MICHELLE VASCONCELOS/FERNANDA SILVA

03:09:20
03:08:04
02:58:51
03:27:16

12:43:29

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018
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TEMPO TOTAL:
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455
 

ISRAEL OLIVEIRA/CAROLINE CARVALHO/
FABIO LIMA/MARIA SANTOS

01:48:04
03:36:42
03:54:26
03:29:02

12:48:13

QUARTETO MISTO



Garanhuns, 05 de Agosto de 2018
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QUARTETO MISTO

TEMPO TOTAL:

16

445
FORA TEMER / ACORJA

DIEGO OLIVEIRA/LEANDRO SILVA/
MAYARA CAVALCANTE/BRUNA SILVEIRA

03:26:25
03:03:20
03:51:31
02:38:01

12:59:15


